

Årsredovisning för Auto 4stad AB

556704-9548

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Jonsson
Styrelseledamot

2023-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Auto 4stad AB, 556704-9548, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet där det reparerar och underhåller motorfordon så som mc, bil och båt i Källviken, Uddevalla.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	775	1 185	736	1 143
Resultat efter finansiella poster	-178	-76	-240	-39
Soliditet %	17	12	32	48

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade med föregående räkenskapsår på grund av minskad orderingång i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	41 922	-75 691
Balanseras i ny räkning		-75 691	75 691
Erhållna aktieägartillskott		200 000	
Årets resultat			-178 438
Belopp vid årets utgång	100 000	166 231	-178 438

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår pr balansdagen till 200 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	166 231
Årets resultat	-178 438
Summa	-12 207
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-12 207
Summa	-12 207

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		775 105	1 185 397
Övriga rörelseintäkter		-7 642	-10 456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		767 463	1 174 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-93 386	-119 828
Övriga externa kostnader		-197 579	-419 906
Personalkostnader	2	-624 261	-694 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 800	-13 800
Summa rörelsekostnader		-929 026	-1 248 407
Rörelseresultat		-161 563	-73 466
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	2 211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 876	-4 436
Summa finansiella poster		-16 875	-2 225
Resultat efter finansiella poster		-178 438	-75 691
Resultat före skatt		-178 438	-75 691
Årets resultat		-178 438	-75 691

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 169	37 969
Summa materiella anläggningstillgångar		24 169	37 969
Summa anläggningstillgångar		24 169	37 969
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		442 835	472 957
Övriga fordringar		49 060	46 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 452
Summa kortfristiga fordringar		491 895	528 760
Summa omsättningstillgångar		491 895	528 760
SUMMA TILLGÅNGAR		516 064	566 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		166 231	41 922
Årets resultat		-178 438	-75 691
Summa fritt eget kapital		-12 207	-33 769
Summa eget kapital		87 793	66 231
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		198 544	101 644
Summa långfristiga skulder		198 544	101 644
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 643	20 392
Skatteskulder		49 737	48 697
Övriga skulder		166 716	305 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 631	23 801
Summa kortfristiga skulder		229 727	398 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		516 064	566 729

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	109 000	109 000
Utgående anskaffningsvärden	109 000	109 000
Ingående avskrivningar	-71 031	-57 231
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 800	-13 800
Utgående avskrivningar	-84 831	-71 031
Redovisat värde	24 169	37 969

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	775 000	775 000
Summa ställda säkerheter	775 000	775 000

Underskrifter

Uddevalla

Johan Jonsson
Johan Jonsson
Styrelseledamot

2023-10-20
Datum